
OZNÁMENÍ 

o době a místu konání volby prezidenta republiky. 

Starosta města Miletín dle § 34 odst. 1 písm. a) a o změně některých zákonů  

oznamuje: 

volba prezidenta České republiky se uskuteční 

dne 13. ledna 2023 od 14,00 do 22,00 hodin 

a 

dne 14. ledna 2023 od 8,00 do 14,00 hodin. 

 

Místem konání voleb je besední sál Spolkového domu na adrese 

Miletín, Komenského č.p. 5. 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem. 

 

Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem volby hlasovací lístky. Ve dnech 

volby volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

Volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů městský úřad a ve dnech volby 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze ve 

volebním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

 

V případě II. kola volby prezidenta ČR se tato uskuteční dne  

27. ledna 2023 od 14,00 od 22,00 hodin 

a  

28. ledna 2023 od 8,00 do 14,00 hodin. 

V těchto dnech obdrží volič hlasovací lístky přímo ve volební místnosti. 

 

 

V Miletíně 28.12.2022 

 

                                                                                                             Bc. Miroslav Nosek 

                                                                                                             starosta města Miletín 

 

 
 


